
O Áf • / / Q^ //Qjlacwnai de o/alfa
FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel./FAX (54) (0387) 4255458

SALTA, 1 3 MAR 2015

RES. H. Nü 0150-15

Expte. N° 20.455/06

VISTO:

La Resolución N° 614-SRT-20I4 mediante la cual el Prof. Ramón
CABANA, renueva sus funciones, a partir del 28 de Noviembre de 2014, en el cargo
regular de Jefe de Trabajos Prácticos, dedicación semiexclusiva, para la asignatura
"Lengua Española 1" de las carreras de Profesorado y Licenciatura en Letras, de la Sede
Regional Tartagal; y

CONSIDERANDO:

QUE de acuerdo al marco reglamentario vigente la mencionada Sede
depende académicamente de esta Facultad.

de convalidación.

administrativo.

QUE la resolución de referencia requiere de la presente Resolución

QUE en consecuencia corresponde emitir el presente acto

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- CONVALIDAR las Resolución N° 614-SRT-14 emitida por la
Dirección de la Sede Regional de Tartagal.

ARTICULO 2°.- NOT1FÍQUESE al interesado, comuniqúese con copia a la Dirección
General de Personal, Dirección de la Sede Regional Tartagal, Dirección Administrativa
Contable, Departamento de Personal de la Facultad y publíquese en el Boletín Oficial.
ulh/AGZ

E«p. LILIANXFORTUNV
DECANA

Facultad da HunanWade* UNSa


